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Чемпіонат U-19
2020/21 15-й тур, Матч №102

Субота, 20.02.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 2°C.

«Львів» Львів

3 : 0

«Колос» Ковалівка

12 Малоїд Дмитро
2 Величко Петро
11 Сидор Назар
8 Копитко Олег
10 Харко Михайло
6 Ювхимець Роман
7 Мудрий Максим
9 Мавдрик Роман
5 Малець Андрій (К)
4 Комарець Максим
20 Гураль Роман

Запасні
15 Яців Денис
14 Панчишин Богдан
19 Пилипишин Назар
17 Малецький Павло
1 Ольховий Ілля
18 Давидов Сергій
13 Крушинський Борис
16 Михайлів Євгеній
3 Алфьоров Олег

Тренер
Колобич Олег

31 Пахолюк Іван
21 Ставничий Вячеслав
5 Коновалов Вадим
30 Малакі Олексій
8 Трубніков Олег
48 Криворучко Олег
6 Урсолов Станіслав
14 Голуб Данило
10 Сафончик Артем (К)
15 Циганков Антон
2 Літвінов Олександр

Запасні
25 Марціяш Кіріл
18 Сидоренко Данило
9 Мамедов Арзуман
99 Груша Микита
7 Вдовенко Єгор
69 Апціаурі Іван
17 Мнишенко Ярослав
11 Сергійчук Святослав
27 Биков Євгеній

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Даніленко Олександра
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 15-й тур, Матч №102
Субота, 20.02.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 2°C.

«Львів» Львів 3 : 0 «Колос» Ковалівка
7 Мудрий Максим 17'

11 Сидор Назар 20'

26' 8 Трубніков Олег

42' 6 Урсолов Станіслав

42' 21 Ставничий Вячеслав

20 Гураль Роман 44'

46' 6 Урсолов Станіслав
17 Мнишенко Ярослав

46' 15 Циганков Антон
99 Груша Микита

46' 2 Літвінов Олександр
27 Биков Євгеній

20 Гураль Роман
13 Крушинський Борис 56'

60' 10 Сафончик Артем
9 Мамедов Арзуман

66' 17 Мнишенко Ярослав
8 Копитко Олег

17 Малецький Павло 68'

74' 8 Трубніков Олег
7 Вдовенко Єгор

6 Ювхимець Роман 77'

7 Мудрий Максим
16 Михайлів Євгеній 82'

11 Сидор Назар
15 Яців Денис 87'

15 Яців Денис 87'

6 Ювхимець Роман
19 Пилипишин Назар 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


